
ZARZĄDZENIE NR 60/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym SP Mszczonów, SP Bobrowce, SP Lutkówka, SP Piekary, SP 
Wręcza, Gimnazjum w Mszczonowie, ZSP Osuchów i ZOPO w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072 i z 2015r. poz. 1045

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: EBFB0165-1E74-4842-95A7-2187D3D7CDA5. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 7

801 Oświata i wychowanie 17 221 773,00 -221,64 221,64 17 221 773,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 166 758,00 -221,64 221,64 1 166 758,00

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 107 885,00 -221,64 221,64 107 885,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 424 214,00 -3 256,00 3 256,00 424 214,00

85415 Pomoc materialma dla uczniów 104 486,00 -3 256,00 3 256,00 104 486,00

3260 inne formy pomocy dla uczniów 13 248,00 -3 256,00 3 256,00 13 248,00

60 272 782,77 -3 477,64 3 477,64 60 272 782,77

Zmniejsza się w par. 4240 na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych (środki pochodzące z dotacji

celowej na zadania zlecone) w Gimnazjum w Mszczonowie o 221,64 zł, a zwiększa się w ZSP Osuchów o 221,46 zł

Zmniejsza się w par. 3260 w SP Mszczonów o 1.349,00 zł, w Gimnazjum w Mszczonowie o 1.907,00 zł, 

a zwiększa się w SP Bobrowce o 225,00 zł, SP Lutkówka o 155,00 zł, w SP Piekary o 150,00 zł, w SP Wręcza

o 150,00 zł i w ZOPO o 2.576,00 zł

Wydatki ogółem

załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 60/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2015 rok 

przed zmianą

Zmiana -

Plan wydatków 

na 2015 rok po 

zmianie

Zmaiana +

Id: EBFB0165-1E74-4842-95A7-2187D3D7CDA5. Przyjęty Strona 2



paragraf

2 3 4 5 6

80104
"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Przedszkole Miejskie nr 1 w Mszczonowie
4 300,00 0,00 4 300,00

Wydatki 4 350,00 0,00 4 350,00

4240
zakup pomocy naukowych, dydatktycznych i 

książek
4 250,00 -350,00 3 900,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00

Przesunięcia są niezbędne na dokonanie opłat pocztowych

Plan  na 2015 rok 

po zmianie
Zmiana

Plan  na 2015 rok 

przed zmianą

Nazwa Rozdział

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

Id: EBFB0165-1E74-4842-95A7-2187D3D7CDA5. Przyjęty Strona 3




